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فال روزانه سه شنبه ۹ فروردین ۱۴۰۱

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق غیر منتظرهای آغاز خواهید کرد. با این اتفاق کنار بیایید و اجازه ندهید
اتفاقهایی از این دست شما را از مسیر رسیدن به هدفهایتان دور کند. در اردیبهشت امسال فرصتی پیدا میکنید تا با شرکت در کلاسهای آموزشی
مهارتهای خود را افزایش دهید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و توانمندیهای بیشتری پیدا کنید. تیر ماه که از راه رسید حسابی سرتان شلوغ
میشود. برای انجام کارهای دشوار از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و گرفتاریها را به پایان برسانید. شهریور امسال از جایی که فکرش را نمیکنید پولی
به دست شما میرسد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. با فرا رسیدن آبان عاشق میشوید. برای این عاشقی
با عقل خود تصمیم بگیرید و جلوی احساسات را بگیرید. آذر امسال خطری مهلک در کمین شما نشسته است. در این ماه بیشتر از همیشه مواظب
سلامت وجود نازنینتان باشید. ماههای سال تولدتان را با تلاش بیشتری ادامه دهید و لحظهای دست از کار نکشید تا به دی ماه برسید. در این ماه
فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. سالی که با تولدتان

آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به یکی از بهترین سالهای زندگی شما تبدیل شود.

قصد انجام معاملهای دارید اما نگران هستید که ضرری متحمل شوید. هیچ جایی برای نگرانی وجود دارد و مطمئن باشید معاملهای که امروز انجام
میدهید، در آینده سود کلانی روانه حسابهای بانکی شما میکند. انسان مهربانی هستید و قلبتان همیشه برای اطرافیان میتپد، این روحیه را ادامه
دهید و مطمئن باشید کسی از محبت ضرر نکرده است. با تصمیم مهمی در زندگی روبهرو میشوید. برای اتخاذ این تصمیم عجله نکنید و پس از
مشورت با افراد باتجربه، تصمیمی بگیرید که صلاح شما و اعضای خانواده را به دنبال داشته باشد. روز حساسی را برای عاشقی در پیش دارید و ممکن
است رفتار و گفتار ناپسندی از شما سر بزند. با کار و تلاش بیشتر، فاصله خود را با موفقیت کاهش دهید. احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است.
به صلاح شماست که هرگونه فعالیت مالی را به روزهای آینده موکول کنید و روز را بدون زیان به پایان برسانید. اجازه ندهید اطرافیان در زندگی شخصی

شما دخالت کنند.

به دوستان قدیمی سر بزنید و خاطرههای خوش گذشته را زنده کنید. عشقی ناب و فراموش نشدنی را تجربه خواهید کرد. از این وضعیت نهایت
استفاده را ببرید و حسابی عاشقی کنید. انسان هنرمندی هستید اما تاکنون کسی به هنر شما پینبرده است، امروز شرایط تغییر میکند و فرصتی پیدا
میکنید تا هنر خود را به رخ دیگران بکشید. اگر مواظب گذر زمان نباشید، امروز زودتر از چیزی که فکرش را بکنید بدون انجام کار مهمی به پایان
میرسد. اعضای خانواده شما را حسابی تحویل میگیرند و برنامههای خاصی برای شما در نظر گرفتهاند. لطف اهل منزل را به خاطر داشته باشید و در

اولین فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید.

رویکردی سخاوتمندانه را در زندگی در پیش بگیرید. به خاطر داشته باشید که گله و شکایت از شرایط زندگی چیزی را تغییر نمیدهد و به فکر راهکارهای
کاربردی برای بهبود وضعیت زندگیتان باشید. پولی که مدتی پیش به کسی قرضدادهاید، امروز بازپرداخت میشود و مشکلات مالیتان را پوشش
میدهد. غم و غصهها را کنار بگذارید و با همصحبتی با اعضای خانواده به آرامش برسید. فردی عاشق شما شده و امروز عشق بیپایانش را به شما ابراز
خواهد کرد. این عشق را با تمام وجود پذیرا باشید و خاطره خوش این لحظهها را برای همیشه در قلب خود جاوید نمایید. خیالپردازی نکنید و نگاهی
واقعگرایانه به زندگی در پیش بگیرید. تا میتوانید دانش و مهارتهای جدید فرا بگیرید. مطمئن باشید به هر اندازه که برای فراگیری مهارتهای جدید

تلاش میکنید، به همان اندازه در زندگی از اطرفیان جلوتر قرار خواهید گرفت.



بیشازحد به خواستههای دلتان اهمیت میدهید و انسان هوسبازی هستید، اگر مواظب این روحیه نباشید، امروز کار دست خودتان میدهید. یکی از
آشنایان به کمک مالی شما نیاز دارد، اما کمک به این فرد شرایط مالی شما را به خطر خواهد انداخت. رقابتی تنگاتنگ را در تجارت و حرفه خود تجربه
خواهید کرد. اجازه ندهید از گردونه رقابت خارج شوید و به هر قیمتی شده ثابت کنید که یک سرورگردن بالاتر از رقبا هستید. امروز به صورت کاملا
اتفاقی چشمتان به چیز قدیمی و خاطرهانگیزی میافتد که مدتها است آن را ندیدهاید، این چیز را در گوشهای امن و مطمئن قرار دهید و حسابی
مواظب آن باشید تا دوباره گم نشود. خطری در کمین یکی از نزدیکان شماست. اگر نگران سلامتی وجود نازنین ایشان هستید، امروز بیشتر از همیشه

مواظب عشقزندگیتان باشید.

انسان پرکاری هستید و لحظهای دست از کار و تلاش بر نمیدارید، اما کار زیاد برای شما نگرانیهای بیشتری به دنبال دارد و امروز بیشتر از همیشه
مضطرب و نگران هستید. قبل از اینکه این رویکرد کار دستتان بدهد، تعادل بیشتری میان کار و تفریح برقرار کنید و به خودتان کمی استراحت بدهید.
امروز از آن روزهاست که همسر یا عشقزندگیتان حال و حوصله شما را ندارد و بهتر است که ایشان را به حال خودش رها کنید. فاصله میان کار و
تفریح را نگه نمیدارید و در هر کاری زیادهروی میکنید، این رویکرد باعث شده تا از تفریحات به اندازه کافی لذت نبرید و در کار نیز پیشرفت چندانی
نداشته باشید. امروز زمان مناسبی است که به فکر حفظ تعادل در میان کار و تفریح باشید و با برنامهریزی و زمانبندی دقیق، شرایط راحتتری را در
زندگی تجربه کنید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و فردی وجود دارد، در نتیجه تا جایی که میتوانید روزی بدون حاشیه را در پیش بگیرید و به
گونهای روز را به شب برسانید که کسی از شما دلخور نشود. اجازه ندهید وقت شما برای انجام کارهای پیش پا افتاده تلف شود و روز را به گونهای به

پایان برسانید که از تمامی لحظههای آن نهایت استفاده را برده باشید.

عجلهای برای انجام کارها نداشته باشید و مطمئن باشید که کسی از عجله سود نبرده است. با خرید کالاهای بیارزش و پیشپاافتاده، موقعیت مالیتان
را به خطر نیندازید. گرفتاریهای زیادی در زندگی دارید، اما همیشه از زیر بار این مشکلات شانه خالی کردهاید. زمان آن فرا رسیده که با این گرفتاریها
روبهرو شوید و مشکلات را یکی پس از دیگری حل کنید. احتمال زیادی وجود دارد که امروز حرف ناشایستی به همسر یا عشقزندگیتان بگویید. اجازه
ندهید امروز با دلخوری به پایان برسد و به هر قیمتی که شده دل عشقزندگیتان را بدست آوررید. اهمیتی به مشکلات دیگران نمیدهید و اطرافیان را
بیشازحد تحتفشار قرار دادهاید، قبل از اینکه این رفتار شما را به فرد خودخواه و بیملاحظهای در پیش اطرافیان تبدیل کند، از امروز مشکلات اطرافیان
را مشکل خودتان بدانید و اهمیت بیشتری برای دوست و آشنا قائل شوید. رفاقت با دوستان ناباب را کنار بگذارید و بیشازحد وقتتان را به هدر ندهید.

همسر یا عشقزندگیتان امروز میخواهد تنها باشد و با خودش خلوت کند.

خیالبافی را کنار بگذارید و با واقعیتهای زندگی روبرو شوید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر عمر با ارزش
خود بردارید. از منبع پولی که پیش از این سرمایهگذاری کردهاید، امروز سودی به دست شما میرسد. کدورتهای زیادی میان اعضای خانواده وجود
دارد، اجازه ندهید این کدورتها شما را از هدفهایتان دور کند. با شکست غریبه نیستید و اجازه دادهاید احساس شکست بر شما غلبه کند، به جای
فکر به شکستهایی که تجربه کردهاید، به موفقیت فکر کنید و به دنبال پیشرفتهای بیشتری باشید. عشقی غیرمنتظره و آتشین در انتظار شما است و
امروز عشق محبوبی در دل شما میافتد و دل و دین خود را به معشوق میبازید. به فکر مشارکت برای انجام کار جدیدی افتادهاید و میخواهید
سرمایهتان را در کار جدیدی با فردی شریک شوید، امروز بهترین زمان برای آغاز این مشارکت است و مطمئن باشید از شراکتی که امروز آغاز میکنید،
متحمل ضرری نخواهید شد. شناخت کافی از تواناییهای خود ندارید و نقاط ضعف و قدرت خود را نمیشناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما
نیست و در اولین فرصت وقتی را برای بررسی تواناییهای خود کنار بگذارید و نقاط ضعفتان را تقویت کنید. فرصتی مهیا میشود تا کمی با خود

خلوت کنید و با اصلاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مسیر پیشرفت و موفقیت را هموار کنید.

احساس میکنید که مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی میکنید. دلیل این وضعیت در کمتحرکی و ورزشنکردن
نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. وضعیت مالی خوبی
دارید اما فراموش نکنید که دنیا فراز و فرودهای زیادی دارد و از امروز مبلغی را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. روحیه سخاوتمندی دارید، اما مواظب
باشید که این روحیه زمینه سوءاستفاده اطرافیان را فراهم نکند. امروز اگر حواستان را جمع نکنید فردی سر شما کلاه خواهد گذاشت. در این شرایط به
نفع شماست که ششدانگ حواستان را حسابی جمع کنید و روز را بدون هرگونه ضرری به پایان برسانید. در محلکار یا منزل به مشکلی بر میخورید، اما
این مشکل برای شما دردسر زیادی درست نمیکند و اعضای خانواده یا همکاران برای حل این مشکل به شما کمک میکنند. علاقه زیادی به تنهایی دارید
و امروز شرایطی برای خلوت و تنهایی پیدا میکنید. مدتی است که تفاهم سابق را با همسر یا عشقزندگیتان ندارید، اجازه ندهید این وضعیت ادامه

پیدا کند و در اولین فرصت با عشقزندگیتان صحبت کنید و شرایط تفاهم و همدلی را فراهم نمایید.



دستورات پزشکی را نادیده میگیرید و با رفتارهای پرخطر، سلامت خود را به خطر انداختهاید، ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست. به خودتان
قول بدهید که از امروز به بعد، توجه ویژهای به دستورات پزشکی داشته باشید و به گونهای زندگی کنید که وجود نازنینتان نیازمند پزشک و طبیب
نباشد. روز خوبی را در پیش دارید و به رغماینکه انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان میرسد. اجازه ندهید کارهای عقبمانده فکر شما را مشغول کند
و از امروز به خودتان قول بدهید که کار امروز را به فردا موکول نکنید. امروز روز عاشقی شما است و اگر تاکنون عاشق نشدهاید امروز چشمتان به یاری
خوشقدوبالا میافتد و در اولین نگاه عاشق ایشان خواهید شد. این عشق را جدی بگیرید و مطمئن باشید که با عشقی گرم و آتشین طرف هستید.
علاقه بیپایانی به یادگیری علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، به این علاقه اهمیت بدهید و بهخاطر داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از
میان فراگیری مهارتهای جدید میگذرد. شرایطی مهیا میشود تا گشتی در پارک و خیابان بزنید و به آرامش برسید. کدورت و دلخوری که میان شما و

همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد امروز از بین میرود.

با کار و تلاش بیشازحد، سلامتتان را به خطر نیاندازید. یکی از دوستان نزدیک پیشنهاد وسوسهانگیزی را برای افزایش درآمد مطرح میکند، این
پیشنهاد را جدی بگیرید و مطمئن باشید عملیکردن آن، سود چشمگیری روانه حسابهای بانکیتان میکند. کارهای زیادی در منزل دارید، اما جایی
برای نگرنی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده به کمکتان میآیند و کارها سریعتر از چیزی که انتظارش را دارید به پایان خواهد رسید. فرصت مناسبی
برای عشق و عاشقی پیشروی شما قرار میگیرد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. تمرکز بیشتری در انجام کارها بهخرج
دهید و تواناییهای خود را چندین برابر کنید. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و امروز احساس میکنید که کودک درونتان زنده شده

است، این روحیه را به فال نیک بگیرید و با زندهکردن خاطرههای خوش گذشته، روزی همراه با خوشی و شادی را تجربه کنید.

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید و اجازه ندهید ناراحتیهای پیشپاافتاده اعصاب شما را خراب کند. پولی که قرض کردهاید را امروز به هر
قیمتی که شده پرداخت کنید. در غیر این صورت، فردی که از ایشان پول گرفتهاید، امروز آبروی شما را میبرد. اختلافنظرهای زیادی با همسر یا
عشقزندگیتان دارید و امروز سوءتفاهمی میان شما ایجاد میشود، اجازه ندهید این سوءتفاهم زمینه دلخوری و ناراحتی عشقزندگیتان را فراهم کند و
در اولین فرصت کدورتی که ایجاد شده را به صلح و آشتی تبدیل کنید. فرصتی برای افزایش درآمد و موفقیت در پیش روی شما است، امروز بهترین
زمان برای استفاده از این فرصت است و تمام تلاش خود را برای بهرهگیری از این فرصت به کار ببندید. خبر خوشایندی از یکی از اطرافیان به دست شما

خواهد رسید. این خبر را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید.

ارادهای از پولاد دارید و در مقابل مشکلات خم به ابروی خود نمیآورید، این روحیه امروز به کمک شما میآید تا مشکلی که امروز با آن برخورد خواهید
کرد را بدون کمک دیگران از سر راه بردارید. گاهی اوقات احساساتی میشوید و عقل و منطق را در تصمیمهای مهم کنار میگذارید، امروز بیشتر از
همیشه مواظب این رفتار باشید چرا که با تصمیم مهمی روبرو میشوید و احساساتیشدن شما برای اتخاذ این تصمیم، کار دستتان خواهد داد. پولی
که مدتهاست اندوختهاید امروز برای حل مشکلی به کمکتان میآید. این شرایط باعث میشود تا در آینده نیز به پسانداز و صرفهجویی ادامه دهید
و همیشه به فکر روز مبادا باشید. اعضای خانواده ولخرجیهای زیادی میکنند و این شرایط گرفتاری مالی شما را به دنبال داشته است. در اولین فرصت
با اهل منزل صحبت کنید و از ایشان بخواهید تا جانب احتیاط را در خرجهای خود نگه دارند. در حال انجام کار مهمی هستید اما این کار با مشکلی
روبرو میشود و مجبور میشوید انجام آن را به تعویق بیاندازید. اجازه ندهید این کار مهم ناتمام باقی بماند و در اولین فرصت کار را تمام کنید. فرصتی
پیدا میکنید تا دمی در کنار همسر یا عشقزندگیتان بنشینید و از عشق و محبت سخن بگویید. یکی از دوستان هدیهای برای شما گرفته و با تقدیم این

هدیه محبت خود را به شما ثابت میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت به فکر جبران محبتهای ایشان باشید.
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